
Vereinswettschiessen SSV Gewehr 10m 2017 / 2018

Gesamtrangliste der Vereine

05.05.2018

Rang Verein Mitglieder Teilnehmer Leistungskl. Resultat KK
1 Kleinkaliberschützen Meiringen 9 9 1 191.727      9
2 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 9 9 1 190.313      8
3 Sportschützen Bönigen 11 10 1 188.718      10
4 Sportschützen Oberbalm 16 14 1 188.187      14
5 LG-Uetendorf und Umgebung 11 11 2 186.954      10
6 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 24 24 2 186.641      24
7 Sportschützen Frutigland 31 25 2 185.446      25
8 Sportschützen Biel 13 12 1 183.583      10
9 Sportschützen Gstaad-Saanen 13 11 1 177.108      9

10 SG Reichenbach 15 13 2 175.545      10
11 Stadtschützen Bern 20 14 2 174.000      12
12 Stadtschützen Thun 16 8 2 133.818      8
13 Luftgewehrschützen Thunersee 32 12 2 104.273      12

Total 220 172 161

Rangliste Leistungsklasse 1
Rang Verein Resultat

1 Kleinkaliberschützen Meiringen 9 9 1 191.727      
2 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 9 9 1 190.313      
3 Sportschützen Bönigen 11 10 1 188.718      
4 Sportschützen Oberbalm 16 14 1 188.187      
5 Sportschützen Biel 13 12 1 183.583      
6 Sportschützen Gstaad-Saanen 13 11 1 177.108      

Rangliste Leistungsklasse 2
Rang Verein Resultat

1 LG-Uetendorf und Umgebung 11 11 2 186.954      
2 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 24 24 2 186.641      
3 Sportschützen Frutigland 31 25 2 185.446      
4 SG Reichenbach 15 13 2 175.545      
5 Stadtschützen Bern 20 14 2 174.000      
6 Stadtschützen Thun 16 8 2 133.818      
7 Luftgewehrschützen Thunersee 32 12 2 104.273      

Rangliste Leistungsklasse 3
Rang Verein Resultat


